
Apartmán Šárka

www.apartmansarka.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny
Letni sezóna: od 16.4. - 31.10.

2000 Kč/noc/apartmán pro 2-4 osoby,možná přistýlka. Rekreační poplatek v ceně.

Platba je možná z FKSP.

Letní prázdniny pouze tydeni pobyt.

2200 Kč/noc/apartmán pro 3 dospělé osoby+ další dospělá osoba přistýlka!
Zimní sezona - ceny
Zimni sezóna:Od 1.11.- 15.4.

2100 Kč/noc/apartmán pro 2-4 osoby,možná přistýlka. Rekreační poplatek v ceně.

Zimní a jarní prázdniny pouze tydeni pobyty

Platba je možná z FKSP.

Silvestr- 2200 Kč/noc apartmán 2-4 osoby,možná přistýlka

Jizerská 50- 2200 Kč/noc apartmán

2500 Kč/noc/apartmán pro 3 dospělé osoby + další dospělá osoba přistýlka!
Další informace:
Cena za přistýlku 400 kč/noc.

Pobyt na jednu noc neposkytujeme.

Zapůjčení dětského vybavení zdarma:
(dětská stolička, nočník, dětské prkénko, cest.postýlka).

Zálohová platba: 50% záloha z nájemného je splatná převodem nejpozději 30 dní před termínem
zahájení pronájmu. Zaplacením zálohy nájemce souhlasí s platebními podmínkami.

Doplatek nájemného:
Doplatek nájemného je splatný 7 dní před zahájením pronájmu převodem na účet.

Storno podmínky:



Storno poplatky, více než 30 dnů před příjezdem: vráceno 100% zálohové platby. Před termínem
zahájení pobytu 29-14 dnů je ve výši 50% zálohové platby,13-2 dny storno ve výši 100% zálohové
platby.1 den před termínem zahájení pobytu storno 100% z celkové ceny za ubytování. Při
předčasném odjezdu nezpůsobené důvodem pronajímatele nevzniká nájemci nárok na vrácení
nájemného ani jeho části.

Příjezd od 16 hod.
Odjezd do 10 hod.

V apartmánu je kouření zakázáno.Porušení je pod pokutou 3000 kč.
V případě ztráty klíčů bude účtováno 1.500 Kč na výměnu bezpečnostní vložky

Ubytování se zvířaty není dovoleno.


